

TMC-LOGISTIK A/S

Karl Frandsens Vej 1
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/01/2017

Thomas Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMC-LOGISTIK A/S

Karl Frandsens Vej 1

3630 Jægerspris

Telefonnummer: 70707260

e-mailadresse: info@tmc-logistik.dk

CVR-nr: 35892591

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive godstransport for fremmed regning.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 54.607 og egenkapital på kr. 595.408.

Ledelsen anser de opnåede resultater tilfredsstillende.

Der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.672.341	3.424.367
Personaleomkostninger	1	-4.435.505	-3.210.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-153.400	-137.500
Resultat af ordinær primær drift		83.436	76.192
Øvrige finansielle omkostninger		-13.636	-21.896
Ordinært resultat før skat		69.800	54.296
Skat af årets resultat	3	-15.193	-13.495
Årets resultat		54.607	40.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.607	40.801
I alt		54.607	40.801

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		936.300	977.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4	936.300	977.500
Deposita		190.000	190.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		190.000	190.000
Anlægsaktiver i alt		1.126.300	1.167.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	196.846
Igangværende arbejder for fremmed regning		612.056	201.644
Tilgodehavender i alt		612.056	398.490
Likvide beholdninger		425.008	314.362
Omsætningsaktiver i alt		1.037.064	712.852
Aktiver i alt		2.163.364	1.880.352

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		95.408	40.801
Egenkapital i alt	6	595.408	540.801
Hensættelse til udskudt skat		28.688	13.495
Hensatte forpligtelser i alt		28.688	13.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	269.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	0	269.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.249	204.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.378.519	745.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.500	106.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.539.268	1.056.089
Gældsforpligtelser i alt		1.539.268	1.326.056
Passiver i alt		2.163.364	1.880.352

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	4.233.076	3.161.206
Pensionsbidrag	146.454	58.832
Andre omkostninger til social sikring	42.581	66.239
Øvrige personaleomkostninger	13.394	11.839
Lønrefusion	0	-87.441
	4.435.505	3.210.675

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.400	137.500
	153.400	137.500

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	15.193	13.495
	15.193	13.495

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.115.000
Tilgang	112.200
Kostpris ultimo	1.227.200
Af- og nedskrivning primo	-137.500
Årets afskrivning	-153.400
Af- og nedskrivning ultimo	-290.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	936.300

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 20.06.2014, stiftelse	500.000
Aktiekapital ultimo	500.000

6. Egenkapital i alt

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	40.801	540.801
Årets resultat		54.607	54.607
Egenkapital ultimo	500.000	40.801	595.408

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbrev	228.073	228.073	0	0
	228.073	228.073	0	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing kontrakter på sædvanlige markedsvilkår med en månedlig leasingydelse på kr. 118.500.

Til sikkerhed for betaling har selskabet deponeret depositum på kr. 190.000

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kontraktgæld kr. 228.073 er der afgivet underpant i selskabet driftsmidler